
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

ОТ 3 № " fe y  J
станица Северская

О проведении краевого месячника «Безопасная Кубань»

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 06.09.2023 г. № 2586 «О проведении краевого 
месячника «Безопасная Кубань», в целях повышения эффективности работы по 
обеспечению безопасности обучающихся образовательных организаций 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю ОО:
1) организовать и провести в период с 19 сентября по 19 октября 

2023 года мероприятия согласно плану проведения краевого месячника 
«Безопасная Кубань»;

2) предоставить отчет о проведении краевого месячника «Безопасная 
Кубань» согласно приложения до 19 октября 2023 года в управление 
образования;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования


